
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003190 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
下管第103号 中部第２工区下水道管布設工事工事番号及び工事名
福知山市 大江町 金屋 地内工事場所
自 平成22年 3月 1日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 2月25日入札・見積日 10時0分 電子入札
工事概要 管 渠 工 DCIPφ200 L=96.2m ・ 空気弁 N=1.0箇所

マンホール工 1号マンホール N=1.0箇所
付 帯 工 N=1.0式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社梅田組

株式会社門田組

桑原建設株式会社

世紀建設株式会社

曾根電工株式会社

タキノデンキ株式会社

株式会社西本

株式会社前田産業

株式会社丸協

森下建設株式会社

11,000,000

11,250,000

11,560,000

9,670,000

12,000,000

9,624,000

9,880,000

9,604,000

9,720,000

9,830,000

－

－

－

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１２，２５１千円（税抜き)最低制限価格：９，８００千円（税抜き)



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 渡辺建設株式会社
9,800,000

指名及び入札状況閲覧簿

落札

企業名又は委任先名項
番 備考



下管 103

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

渡辺建設株式会社

福知山市字常願寺８８６番地

①本年１月からの府土砂条例の施行により、残土処分は指定処分とし、土壌調査
を追加する。②既設地下埋設物（横断管）の関係で、曲がり部材・継輪部材・押輪
部材を増とする。③空気弁管理に１号人孔を予定していたが、不断水Ｔ字管との据
付状況が悪いため空気弁ボックスに変更する。④R175号線下の市道部のＡｓ舗装
復旧について、急激な施工による不等沈下をさけるため、Ａｓ舗装復旧を廃工とす
る。

第 号 中部第2工区下水道管布設工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

10,290,000
12,863,550

10,290,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月25日-243,600

平成22年 3月 1日 ～ 平成22年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性から入札参加資格者名簿で「土木一式」のA・B等級に登録された者から11者を

選定した。


